⽂件编号： UT-RD-PRE-000296
物料名称：4G⼯业⽹关
G9805系列
产
品
规
格

7V1.0.2
订购信息
规格 描述
G9805系列
型号 <F>通讯类型& <S>
串⼝类型
<W>
Wi-Fi
<C>
CAN类型
G9805-FC FDD-LTE:
B1/B3/B5 TDD-
LTE: B38/B39
/B40/B41
1*RS232/ RS485
1*RS232
1*RS485
⽆ 1*CAN
G9805-FR FDD-LTE: B1/B3/B5
TDD-LTE: B38/B39
/B40/B41
4*RS485 ⽆ 1*CAN
G9805-WS 1*RS232/ RS485
1*RS232
1*RS485
WiFi 1*CAN
G9805-WR 4*RS485 WiFi 1*CAN